
Stavba D5 km 33 - SSÚD Svojkovice Odstranění reklamního zařízení - oblast 1 

číslo a název SO 004 reklamní zařízení - Double Bigboard  9,60 x 3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup 
číslo a název rozpočtu: 004 reklamní zařízení - Double Bigboard  9,60 x 3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup 

Poř. 

č.pol. 

cenová 

soustava 
Kód 

položky 

Varianta položky Název položky jednotka Počet 

jednotek 

CENA  

jednotková  celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

1 Oznámení   

0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 2018_OTSKP 02940.01 

 OSTATNÍ POŽADAVKY - OZNÁMENÍ 

Oznámení vlastníkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém je zřízeno a 

provozováno dílčí smlouvou definované reklamní zařízení o činnostech spojených se zakrytím 

nebo  odstraněním  reklamního zařízení 

KUS           1,000   

 

0 

    

 

   Všeobecné konstrukce a práce    

2 Zakrytí -  BĚŽNÉ INTENZITY 

 9 Ostatní konstrukce a práce 

2 2018_OTSKP 94490.01 

 DOČASNÉ ZAKRYTÍ REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNÍ).                              

Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná 

gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V některých případech může dojít k 

tomu,že reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.                          

M2    69,120   

dl. x š.  

9,6*3,6*2 

 

0 Všeobecné konstrukce a práce 

4 2018_OTSKP 03710 

 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Zajištění přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných komunikací  

pro 1 ks rek.zařízení  

Zřízení přístupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního 

stavu, vč. oznámení a zajištění vstupu na jednotlivé nemovitosti,přes který je přístup vč.  

případných náhrad za znehodnocení nemovitosti.   

Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě. 

KPL           1,000   

5 2018_OTSKP 02720-DIO 

 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 

DIO pro demontáž  

Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení zahrnující: 

•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 

dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 

manipulace s nimi. •Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či 

zneplatnění zakrývací páskou, úpravy SSZ. 

•Další zařízení k zajištění dopravy – výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i nespojitým 

zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, servisu, 

přemisťování, manipulace s nimi; 

•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO. 

Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě. 

KPL           1,000   

6 2018_OTSKP 014102.02  POPLATKY ZA SKLÁDKU 

železobeton 

T             120,000   

   dle pol.č.96616 * 2,4     

 

0 

     

 

   Všeobecné konstrukce a práce     

 1  Zemní práce     

7 2018_OTSKP 13273.01 

 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 

s ponecháním pro zpětný zásyp 

vč. případného odstranění ornice s odděleným uložením 

M3            16,000   

   50*0,4*0,8 předpoklad 

cca 50 metrů 

    

8 2018_OTSKP 17411.01  ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 

zpětný zásyp rýhy s následným rozprostřením ornice 

M3            16,000   

   dle pol.č.13273.01      

9 2018_OTSKP 17481 

 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné 

kvality jako okolní zemina )   

vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu 

M3            50,000   

   dle pol.č.96616     

10 2018_OTSKP 18130  ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ 

urovnání terénu po zásypu demontované kabelové trasy 

M2            20,000   

   50*0,4     

11 2018_OTSKP 18214  ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2            100,000   

   10,0*10,0     

 

1 

     

 

   Zemní práce     

 7  Přidružená stavební výroba     

12 2018_OTSKP 742K11.01  ODPOJENÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ A ZABEZPEČENÍ ELEKTRICKÉ PŘÍPOJKY KUS           1,000   

Odpojení reklamního zařízení odborně způsobilou osobou a  odborné zabezpečení elektrické přípojky. 

9 Ostatní konstrukce a práce 

3+4 A Odstranění a uskladnění  BĚŽNÉ INTENZITY 



13 2018_OTSKP 742Z23.01 

 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 

vč. dem. zakr. folie 

vč. odvozu na skládku a polatku za skládku 

Bude účtováno dle skutečné délky dle odsouhlasení investorem 

Položka čerpána se souhlasem Zástupce Objednatele 

M             50,000   

 

17 2018_OTSKP 96618A.01 

 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 

Demontáž reklamní plochy  2 x 78,0 m2 nebo 2 x 35,0 m2, vč. zabalení, veškeré manipulace, 

naložení na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce 

Objednatele,  dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 

Měrná jednotka = m2 

m2    69,120   

dl. x š. 9,6*3,6*2 

18 2018_OTSKP 96618B.01 

 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA 

Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele,  

jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy double bigboardu (2 ks typových reklamních 

panelů o rozměru 9,6x3,6 nebo 9,6 x 8,2 m) měrná jednotka - km 
KM            28,000   

    SSÚD Svojkovice 

cca 28 km 

    

19 2018_OTSKP 967181  VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 

vč. složení a uložení na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele 

T             9,942   

tr. D 1,2m    7,0*186,4*0,001=1,305 [A] tr. D 1,0m    

6,5*148*0,001=0,962 [B] tr. D 0,9m    

6,7*131,8*0,001=0,883 [C] svařenec P10 250/180   

4*2,85*0,86*80*0,001=0,784 [D] I 160   

2*(0,8+1,9+3,2+4,4)*17,9*0,001=0,369 [E] svařenec P6 

70/100   (8*6,1+8*3,1)*48*0,001=3,533 [F] pochozí lávka   

24,5*28*0,001=0,686 [G] plech tl. 1 mm   

2*6,6*7,5*0,001=0,099 [H] kotvení P14 vč. svorníků  

12*0,3*160*0,001=0,576 [I] stupadla   43*15*0,001=0,645 

[J] spojovací prvky   100*0,001=0,100 [K] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=9,942*počet kusů 

 

 1 Zemní práce 

 1 Zemní práce  

 9 Ostatní konstrukce a práce 

36 2018_OTSKP 96718B 

 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA 

Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele 

Měrná jednotka uváděna v tkm  
tkm           149,130   

    KOVO SDS Zdice cca 15 km     

37 2018_OTSKP 96618B.01 

 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA 

Doprava demontovaných panelů na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele, jedná 

se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy double bigboardu (2 ks typových reklamních panelů 

o rozměru 9,6x3,6 nebo 9,6 x 8,2 m) měrná jednotka - km 

KM            35,000   

Z SSÚD Svojkovice do KOVO SDS Zdice 

cca 35 km 

 

 0 Všeobecné konstrukce a práce 

 0 Všeobecné konstrukce a práce    

 Celkem bez DPH 449 982,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XXXXXXXXXXX                 XXXXXXX   

14 2018_OTSKP 743Z33.01  DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ KUS           8,000   

    Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení, včetně naložení 

vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci  

8 ks 

    

15 2018_OTSKP 743Z35.01 

 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 

Demont. osvětlení vč. kabelových rozvodů 

vč. odpojení v rozvaděči 

KUS           6,000   

    Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení, včetně naložení 

vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci 6 ks 

    

        

16 2018_OTSKP 96616 

 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 

veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku 

M3            50,000   

35 2018_OTSKP 16171.02 

 NAKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH   

Nakládání demontovaných typových reklamních panelů 9,6x3,6 nebo 9,6x8,2 m  na skladu, dle 

dispozic Zástupce Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením 

a uložení na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele 

m2    69,120   

   9,6*3,6*2     

        

39 2018_OTSKP 02940 

 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNÍ DOKUMENTACE 

Vedení a vyhotovení dokumentace (včetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu zařízení 

včetně provozního staničení a GPS souřadnic  

KUS           1,000   

        

9 Ostatní konstrukce a práce 

5 A Likvidace -  BĚŽNÉ INTENZITY 

9 Ostatní konstrukce a práce 

6 Dokumentace 


